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M HP lideri Devlet Bahçeli, MHP muhabirleriyle iftarda bir araya geldi. Bahçeli, özetle
şunları söyledi:

“(CHP ile dokunulmazlık tartışması) YSK kararına saygı duymaktan öte yapılacak bir şey yoktur.
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu bey çok hırçın bir üslupla, gergin bir bakışla tartışma zemini açmış ve
YSK’nın yedi üyesi üzerinde isimlendirme yaparak onları çete olarak suçlamıştır. Bu kadar aşırı,
kırıcı, karıştırıcı konuşmayı yapan kişi dokunulmazlık zırhına bürünmemelidir, önünü
açmalıdır. Savcılar belli suç unsurları taşıdığı kanaatiyle bir soruşturma başlatırsa o zaman bu
Adalet Bakanlığı’na intikal edecektir.
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Adalet Bakanlığı’na intikal edecektir.

KEMAL DERVİŞ’İN ÇÖMEZİ

CHP’nin bazı sözcüleri ‘Hodri meydan’ diyor. Neyin hodri meydanını yapacağız. Getireceksen bu
dokunulmazlığı sen getirecektin. Fezleke yoluyla geldiği taktirde TBMM’de kanaatlerimizi
açıkça ifade eder ve kullanacağımız oyu belirleriz. Kılıçdaroğlu üst düzey bir bürokrattır, Türk
siyasetinde yeri vardır. Kemal Derviş’in çok yakını ve çömezidir. Böyle bir şahsın artık uçak ve
özel araba kullandığı inancındayım. Kendisine üstüne para versem altı saat Adana’ya demiryolu
ile gidemez.

HEMŞEHRİ HAREKATI BAŞLATTIK

(İstanbul stratejisi) İstanbul’da yaşayan 16 milyon insanının hemşehrileri Anadolu’dadır.
Anadolu’da siyaseten netice aldığımız illerimiz vardır. O zaman bu hemşerilik ruhunun
harekete geçirme suretiyle 15 ilimizi yani 250 binden fazla İstanbul’da hemşherisi bulunan
illerimizi esas alarak çalışma başlatmayı uygun bulduk. Semih Yalçın beyefendiyi genel
koordinatör olarak koyacağız. Ve Anadolu’da kimi kim ne kadar tanıyorsa İstanbul’a gitmek
suretiyle Türkiye’nin içinde bulunduğu şartları seçimin önemini ve bu seçimde sayın Binali
Yıldırım beyin kazanması noktasındaki düşüncesini paylaşacak. Taktir hemşehrilerinin olacak.

O ZAMAN MİLLET BUNU ÇÖZSÜN

Biz bunuhemşehri harekatı olarak nitelendirdik. İkinci bir 15 ilimizi topluyoruz. En az 130 bin
civarında bir oy potansiyeline sahip çoğunluğu Doğu ve Güneydoğu’yu temsil eden illerimiz
olacak. İstanbul’da en az hemşehrisi olan il Burdur’dur. Alayını toplasanız 9 bin kişi ediyor. Onu

Devlet Bahçeli, Ankara’da partisinin çalışmalarını takip eden muhabirlerle iftarda buluştu.Devlet Bahçeli, Ankara’da partisinin çalışmalarını takip eden muhabirlerle iftarda buluştu.
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dahi göndereceğim oraya. Bu ne demektir, bir kişi bir kişidir. Madem ki bu şekliyle millet
iradesiyle çözümü öngörülmüştür. O zaman millet bunu çözsün. Yoksa YSK’ya, sağa sola,
hepimize hakaretle bu iş olmasın diyoruz.

(Cumhur ittifakının yüzde 50’nin altına düşme ihtimali) Allah muhafaza öyle bir sonuç alındığı
takdirde çok kişi gece gündüz tekrar edecektir. Biz de böyle bir doğuma müsaade etmemek için
52’nin yukarısını düşünmemiz gerekiyor. Yoksa istismarı çok olur.

HIRSIZLARI KOVALAMAYA DEVAM

(CHP’nin İstanbul’daki diğer seçimlerin de iptali itirazı) Hele bazıları var neredeyse siyaseti ve
demokrasiyi kapatacak, seçimleri lağvedecek. Bunların hepsinin altı başka anlam taşır. Bir
yerlere Türkiye’yi sürüklemenin gereği yok. 24 Haziran’ı, 2015’i iptal ettiniz. Geriye doğru
giderseniz 1946’ya kadar var. Sonra bunun altından Türkiye nasıl kalkacak? Milleti
aldatmasınlar. 28 bin oydan 13 bin oya düşerken bu kadar çalınan oyun nereden çalındığının
üzerinde mutabakat kuracakları yerde hırsızın üstünü örtmenin bir manası yok. Dört pusulayı
da dahil etmiş olsa hırsızı kovalamaktan bu millet vazgeçmeyecek. MHP’de vazgeçmeyecek.
Devlet Bahçeli bunun arkasını arar.

‘Her şey çok güzel olacak’ FETÖ ve PKK’nın sloganı

(CHP’nin ‘Her şey çok güzel olacak’ sloganı) Emre Uslu denen bir kişinin sloganı bu. Şimdi bunu
herkes kullanıyor, bazıları da kullandı. Bir de bütünleşenler var. Kimler var mesela?
Güroymak’a giderken orada Norşin olarak isim değişikliğini ifade ederken ‘Her şey çok güzel
olacak’ diyen bir eski cumhurbaşkanı var. FETÖ’cüler var, PKK’lılar var. Slogan çok yanlış. Bana
(Cumhur İttifakı için) ille de bir slogan diyorsanız, ‘İstanbul’da bu kadar gürleyen havada,
yağmur bereket varken yıldırımlar çaksın’ derim.

AVUKATIYLA GÖRÜŞSÜN

(İmralı ile görüşme) Bu bir talep meselesidir. Avukatıyla uzun yıllar görüşememesinin ısrarlı bir
şeklidir. Bir hanımefendi milletvekilinin cezaevinde 160 günden beri ölüm orucu tutmuş
olmasındandır. Sayın Cumhurbaşkanının ifade ettiği şekliyle; çözüm sürecini kapsamayan ama
avukatının talebine verilen bir cevaptır. Bana sorarsanız avukatıyla görüşsün. Yani görüşmese
dahi bunlar Kandil’den haberleşiyorlar zaten. Bunu büyüterek farklı noktalara getirerek hele
hele PKK onun YPG’siyle onun HDP’siyle işbirliği yapıp seçim kazanma sevdasına kapılanların
ağızlarına böyle bir görüşmeyi almamaları lazım.

PARLATMALARLA LİDER DOĞMAZ

(Lider doğuyor, CHP’nin başına geçecek’ söylemleri) Üç defa ‘kınıyorum’ tabirini kullanarak
lider doğmaz. Liderliği bu kadar ucuza almamak lazım. Emek, halkın kabulünü,sevgi, saygı ister.
Onlar daha oluşmadan bir seçim döneminde birden parlatmalarla lider doğmaz. Onun için



 

Kemal Kılıçdaroğlu beyle bu arkadaşı mukayese ettiğiniz vakit Kılıçdaroğlu’nun heyecanı,
tecrübesi, sekiz yıllık birikimi, ısrarlı davranışı üste gelir diye düşünüyorum.

TÜSİAD’a o cümleyi tersinden okuturlar

Siyasi krizi tahrik edici konuşmayı TÜSİAD alışkanlık haline getirmiştir. Başkanları kim olursa
olsun bu gelenek devam ediyor. Siyaseti çok erken yorumlamaya kalkmasın. Şimdi bir başkan
çıkmış bir cümle sarf ediyor. Ona o cümleyi tersinden okuturlar. TÜSİAD’ı halk da kabul
etmiyor. Alternatifleri de doğmuştur. Bu özelliğini kaybetmiş, ciddiye alınır tarafı da
kalmamıştır. Hele hele seçim kararının alındığı gün ekonomiyi öne çıkartıp, döviz kuru üzerinde
bir takım oynamalar yapmak yakışık bir şey değildir. Soğan patates... Bunlar da ucuzlama
dönemine girdi. Adana’da 1 buçuk lira soğan. İsteyene ben iki kamyon gönderebilirim. Ne
yapıyorsa yapsın.

ÖNCE ELBİSENİ DEĞİŞTİR

(Sanatçılardan gelen tepkiler) Herkes Cem Yılmaz Bey’i sever ve çok güler. Ben ‘önce elbiseni
değiştir’ derim. Kravat tak, hatta takma başka bir şeyler yap. Belediye seçiminde oy vereceksen
git ver ama sana yönelmiş sevgiyi siyaseten istismar edip hepimizin alerjisini toplamaya vesile
olma. Yüzde 49’u sevebilirsin ama yüzde 51’e de saygı duy. Ben, Cem Yılmaz’ı bundan sonra
sevemem.

İstanbullu rezalete onay vermez

MHP lideri Bahçeli, dün de partisinin İstanbul İl Başkanlığınca düzenlenen “Beka için milli karar, cumhur için

istikrar” temalı iftar programına katıldı. Burada konuşan Bahçeli, Türk milletinin gururu olan İstanbul’un

boyunduruk altına giremeyeceğini söyledi. İstanbul’un kaderinin terör örgütlerine bırakılamayacağını

vurgulayan Bahçeli şöyle devam etti: Kandil çetesi, Pensilvanya şebekesi nasıl olup da İstanbul’da söz

geçirecekler, Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimini hangi yetkiye dayanarak etkileyebileceklerdir? Bin yıllık

kardeşliğimizin celladı, milli varlığımızın düşmanı bu hıyanet ortaklarına inanan, umut bağlayan vicdan sahibi

tek bir insanımız olabilecek midir? İstanbul böylesi bir zillete onay verebilir mi? İstanbullu kardeşlerim böyle bir

rezalete olur diyebilir mi? PKK’lı caniler devamlı açıklamalar yapıp Ekrem İmamoğlu’nu övüyorlar. Ağız birliği

etmişler, destek mesajları paylaşıyorlar. Neymiş, çok güzel şeyler olacakmış. Yerin dibine batsın sizin güzeliniz.
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#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #MHP#MHP #İstanbul#İstanbul #CHP#CHP
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ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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